[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020                                                                                                                № 3

Об утверждении схем мест
накопления твердых коммунальных отходов в мягкой таре (мешках) на территории Пимено-Чернянского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом  от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Пимено-Чернянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы мест накопления твердых коммунальных отходов в мягкой таре (мешках) на территории Пимено-Чернянского сельского поселения (Приложение № 1,2).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Пимено-Чернянского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пимено-Чернянского

сельского  поселения

О.В. Кувшинов